
CDBDE13A50E51664D114E706585B093E2E4D71B5

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 31/2014 Burmistrza Łochowa z dnia 29 kwietnia 2014 r. w sprawie przyjęcia bilansu oraz rachunku zysków i strat za rok 2013
Miejskiego i Gminnego Ośrodka Kultury w Łochowie.

Strona 1 z 1

identyfikator 31/2014/3

ZARZĄDZENIE NR 31/2014

Burmistrza Łochowa

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia bilansu oraz rachunku zysków i strat za
rok 2013 Miejskiego i Gminnego Ośrodka Kultury w Łochowie.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013
r., poz. 594, z późn zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.
U. z 2013 r., poz. 330 z późn. zm.) Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1 .

Przyjąć bilans oraz rachunek zysków i strat Miejskiego i Gminnego Ośrodka Kultury w Łochowie za
2013 rok w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Łochowa
Marian Dzięcioł

Elektronicznie podpisany przez: Marian
Dzięcioł
Data: 2014.04.29 12:57:49
Odcisk palca certyfikatu: 455b bbf2 56b1
5f74 475 94cc 39e4 5d61 5911 2420


